
Protokół z sesji

VI Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie
data posiedzenia: 08-05-2019

miejsce posiedzenia: sala obrad, Plac 1000-lecia l, Łabiszyn

Porządek obrad

1. Otwarcie VI sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Zgłaszanie uwag do protokołu V Sesji Rady Miejskiej.
5. Sprawozdanie Burmistrza Łabiszyna z realizacji uchwał i działalności między sesjami Rady

Miejskiej w Łabiszynie.
6. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie za 2018 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Łabiszyna.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XVI/129/16 z dnia 7

września 2016 r. w sprawie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn.
10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o utworzenie zespołu przyrodniczo-

krajobrazowego części doliny Noteci.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz określenie granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku.

12. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono
stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabiszyn.

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
na terenie gminy Łabiszyn".

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie za 2018 rok

15. Sprawy różne.
16. Zamknięcie obrad.

Wykaz głosowań

1. Zmiana porządku obrad
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubisżewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -



2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Łabiszyna

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XVI/129/16 z dnia 7
września 2016 r. w sprawie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA - 15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o utworzenie zespołu przyrodniczo-
krajobrazowego części doliny Noteci.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -14 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Drożniakiewicz Renata; Grzeczka
Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa;
Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW -1 - Buczkowski Henryk;
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz określenie granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono



stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabiszyn

przyjeto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
na terenie gminy Łabiszyn"

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie za 2018 rok

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA - 15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

Przebieg sesji

Ad. l.

VI Sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda,
witając radnych oraz zaproszonych gości.

Ad. 2.

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że obecnych jest 15 radnych, więc obrady są prawomocne.

VI Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie zwołana została w sposób prawidłowy, zgodnie z ustawą o
samorządzie gminnym.

Ad. 3.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Paliwoda przedstawiła porządek obrad.



Ad. 4.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu V Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Ad. 5.

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek dokonał sprawozdania z realizacji uchwał i działalności
między sesjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Ad. 6.

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie za 2018 rok omówiła
Pani Kierownik Beata Januszkiewicz.

W dyskusji udział wzięli radna Genowefa Lubiszewska, radny Paweł Kubiak, Burmistrz Łabiszyna Pan
Jacek Idzi Kaczmarek, radny Eugeniusz Rzymyszkiewicz.

Przewodnicząca zaproponowała zmianę porządku obrad poprzez dodanie do porządku
punktu 14. tj. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania rzeczowo
- finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- Przychodnia w
Łabiszynie za 2018 rok. Radni jednogłośnie zdecydowali o zmianie porządku obrad.

Ad. 7.

Skarbnik Gminy Pani Iwona Krajka zarekomendowała uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Gminy Łabiszyn na 2019r. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VI/42/19.

Ad.8.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego
Burmistrza Łabiszyna dotyczącego zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów
zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Łabiszyn. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę
nrVI/43/19.

Ad. 9.

Uchwałę zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XVI/129/16 z dnia 7 września 2016r. w
sprawie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn zarekomendował Burmistrz Łabiszyna.
Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VI/44/19.

Ad. 10.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda zarekomendowała uchwałę w sprawie
rozpatrzenia wniosku o utworzenie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego części doliny Noteci.

Radni 14 głosami „za" i l głosem „przeciw" podjęli uchwałę nr VI/45/19 decydując o
nieuwzględnieniu wniosku w sprawie utworzenia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego części doliny
Noteci.

Ad. 11.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół



podstawowych prowadzonych przez Gminą Łabiszyn oraz określenie granic obwodów publicznych
szkół podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr
VI/46/19.

Ad. 12.

Uchwałę w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska
kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabiszyn zarekomendował Burmistrz
Łabiszyna.

Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VI/47/19.

Ad. 13.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na
terenie gminy Łabiszyn" zarekomendowała Pani Sekretarz Marlena Szafrańska.

Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr N/l/48/19.

Ad. 14.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
rzeczowo - finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej- Przychodnia w
Łabiszynie za 2018 rok. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VI/49/19.

Ad. 15.

Głos w sprawie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego części doliny Noteci zabrała przedstawicielka
Stowarzyszenia "Molinia" Pani Ewa Krasicka-Korczyńska.

Ad. 16.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie Pani Teresa
Paliwoda zamknęła obrady VI Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Posiedzenie trwało od godziny 13:00 do godziny 14.40.

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie VI Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie udostępnione na
stronie internetowej https://labiszyn.tv-polska.eu , kanale YouTube.pl oraz zapisane na nośniku
informatycznym.

przewodniczący


